(様式１)

                         所 教 社 第 １９４ 号

                         平成２２年１２月 １日

所沢市監査委員 阿 部 武 志

   同    小 野 民 夫

   同    中 村  太

   同    谷 口 桂 子 様

                        所沢市教育委員会

                        委員長 冨田 常世

監査の結果に基づく措置について（通知）

 平成２１年１２月２８日付け所監第７３号で報告のあった監査の結果について、

 別紙のとおり、措置を講じましたので、地方自治法第１９９条第１２項の規定に

より通知します。

㊢

監査の結果に基づく措置

部・課名 等 教育総務部 社会教育課

〔監査結果（指摘事項）の内容〕

市民文化フェア実行委員会の会計経理については、不適切な部分が見受け

られたので、会計経理に関する手続の基準等を設け、明瞭な事務処理が行

われるよう厳正に指導されたい。

〔講じた措置の内容〕

市民文化フェア実行委員会において、別添の会計処理規定を設け、今後こ

の規定に則った会計処理を行うよう指導を行いました。